*Abgelöst aus Aug. 125.*

**Fr. 59. 1.f. (2 + 35/36 l.) 221 + 8? X 161 + ? mm, s. XIV in.**

**Lectionarium Breviarii (domin. 1. sept., Iob).**

*Oben 7 oder 8 Zeilen abgeschnitten.*

\* \* \*

<sup>32</sup> 1, 1 . . . . .

me posuisti contriū tibi et fcs

<sup>30</sup> . . . . .

sū <sup>1</sup> m̄ metipi ḡuis unde et uba  
mā dolore sūt plena. Cōp B Ad-  
esto dolori meo d̄s nimiū fati-  
gor et cecidit in luctū cythara m̄a  
Et cantacio m̄a ī plorationē. V

25 tua manū tuā longe fac a me. Et

Uersa ē in luctū cythara m̄a et  
organū meū. Et cant'. B Uersa

formido tua n̄ me t'reat V Voca

<sup>32</sup> 1, 2 . . . . . B Nonne cognouit d̄s  
uias meas et cunctos gressus meos  
dinumerat quodsi ambulaui in  
uanitate aut festinauit in do-  
lo pes m̄s appendat <me ī state-  
ra iusta. Et p̄bet d̄s ī <nocenciā>  
meā. V Quis det ut u<eniat pe-  
ticio m̄a et qđ expecto tr<ibuat m̄>

me et respondebo t̄ aut certe loqr̄

<sup>1</sup> d̄s. Et pb; B Inclinās <faciem mām>

et tu rñde m̄. Et f. B Quis m̄

tribuat ut in if'no p̄tegas me et

20 abscondas donec pt̄nseat furor

lo pes m̄s appendat <me ī state-  
ra iusta. Et p̄bet d̄s ī <nocenciā>

tuus dñe Nisi tu qui sol<sup>9</sup> es d̄s. et

meā. V Quis det ut u<eniat pe-

ostitutas temp<sup>9</sup>. in quo record'is

<sup>25</sup> ticio m̄a et qđ expecto tr<ibuat m̄>

mi. V Nūquid sic dies homīs di-

d̄s. Et pb; B Inclinās <faciem mām>

es tui ut q̄ras iniqtatē meā cū

ingemisco comouebor <omnibus>

15 sit nemo qui de manu tua possit

menbris meis scio enī <dñe quia in-

eruere. Nisi B Nocte os meū p-

punitū me n̄ dimittis <et si sum>

forat<sup>2</sup> dolorib; et qui me comedūt

impius q̄re n̄ sū mortuus sed

nō dormiunt. a m̄ltitudiē eoꝝ osu-

laboro V Que ē enī f<ortitudo>

mit<sup>2</sup> uestimtū meū Cōparat<sup>9</sup>

mā ut sustineā aut qui<s finis>

10 sū luto et assimulat<sup>9</sup> sū fauille

m̄s ut pacient' agam. }

et cineri. V O custos hoīm q̄re